государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

«Школа-интернат № 117 им. Т.С. Зыковой

для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья городского округа Самара»

В Ы П И С К А из П Р И К А З А

№ 18-у от 04.07.2024г.

О зачислении в 1 класс на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс с 01.09.2024 года следующих граждан, подлежащих

обучению:

№

п/п

Номер заявления Статус заявления

1.  2/2024 Зачислен в ОО

2.  5/2024 Зачислен в ОО

3.  6/2024 Зачислен в ОО

4.  7/2024 Зачислен в ОО

5.  8/2024 Зачислен в ОО

6.  10/2024 Зачислен в ОО

7.  11/2024 Зачислен в ОО

8.  12/2024 Зачислен в ОО

9.  14/2024 Зачислен в ОО

10.  16/2024 Зачислен в ОО

11.  17/2024 Зачислен в ОО

12.  18/2024 Зачислен в ОО

13.  21/2024 Зачислен в ОО

14.  22/2024 Зачислен в ОО

Основание:

полный пакет документов, в соответствии с Порядком приема граждан

в ГБОУ школу-интернат № 117 им. Т.С. Зыковой г.о. Самара.

		2024-07-04T10:59:08+0400
	2e5493fe50d1ac3ce630e016205df08d45962fdc
	Буховец Татьяна Федоровна
	мною рассмотрен этот документ